Муниципальное образование «Строевское»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Четвертого созыва первая сессия

РЕШЕНИЕ

От 7 октября 2016 года                                                                                                 № 2
О повестке дня первой сессии

Совета депутатов муниципального

образования «Строевское»

Совет депутатов муниципального образования «Строевское» решил:

1.  Утвердить повестку дня первой сессии Совета депутатов муниципального образования  «Строевское» (прилагается).

Глава  муниципального образования «Строевское»                                              С.И. Коняева

Приложение к решению Совета депутатов

МО «Строевское» от 7 октября 2016 г. № 2
1. О выборе секретаря первой сессии Совета депутатов МО «Строевское».

2. О повестке дня первой сессии Совета депутатов МО «Строевское».
3. Информация об итогах выборов в органы местного самоуправления муниципального

образования «Строевское».
4. Об избрании заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования «Строевское».

5. О создании комиссий Совета депутатов муниципального образования «Строевское».
6. Об исполнении бюджета муниципального образования «Строевское» за 1 полугодие  2016 года.
7. Об утверждении Положения «О порядке назначения и проведения опроса граждан на территории муниципального образования «Строевское».
8. О проекте «О внесении изменений и дополнений в Устав».
9. Об утверждении Положения об удостоверении главы муниципального образования «Строевское» его образце, описание и журнале учета выдачи удостоверения.